

Årsredovisning för
Städ Experten Laxå AB

559389-2507

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sami Hassan
Styrelseledamot

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Städ Expertens Laxå AB, 559389-2507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bedrivs inom städ och handel med produkter för städning och rengöring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med uppemot 65% jämfört med förgående räkenskapsår, beroende på fler städuppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | Belopp i kkr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 370 | 129 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 | 25 |
| Soliditet % | 67,7 | 53 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 19 571 |
| Balanseras i ny räkning | | 19 571 | -19 571 |
| Årets resultat | | | 35 351 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 19 571 | 35 351 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 19 571 |
| Årets resultat | 35 351 |
| Summa | 54 922 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 54 922 |
| Summa | 54 922 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> | <i>2022-07-13 - 2023-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 369 815 | 129 032 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 369 815 | 129 032 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -65 281 | -9 750 |
| Övriga externa kostnader | | -244 866 | -90 068 |
| Personalkostnader | | -8 909 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 000 | -4 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -323 056 | -103 818 |
| Rörelseresultat | | 46 759 | 25 214 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 126 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -229 | -4 |
| Summa finansiella poster | | -103 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | | 46 656 | 25 217 |
| Resultat före skatt | | 46 656 | 25 217 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 305 | -5 646 |
| Årets resultat | | 35 351 | 19 571 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 12 000 | 16 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 12 000 | 16 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 000 | 16 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 38 344 | 10 523 |
| Övriga fordringar | | 23 421 | 6 169 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 128 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 71 893 | 16 692 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 34 086 | 51 427 |
| Summa kassa och bank | | 34 086 | 51 427 |
| Summa omsättningstillgångar | | 105 979 | 68 119 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 117 979 | 84 119 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 19 571 | 0 |
| Årets resultat | | 35 351 | 19 571 |
| Summa fritt eget kapital | | 54 922 | 19 571 |
| Summa eget kapital | | 79 922 | 44 571 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 351 | 1 999 |
| Övriga skulder | | 33 206 | 37 549 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 500 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 38 057 | 39 548 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 117 979 | 84 119 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 20 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 20 000 | 20 000 |
| Ingående avskrivningar | -4 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 000 | -4 000 |
| Utgående avskrivningar | -8 000 | -4 000 |
| Redovisat värde | 12 000 | 16 000 |

Underskrifter

Laxå

Sami Hassan
Sami Hassan
Styrelseledamot

2024-06-07
Datum